

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : แผนวงจรรควบคุมการทำงานและอุปกรณ์ประกอบเครื่องD-UPS จำนวน 8 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : งานบริการวิศวกรรม คณะแพทยศาสตร์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 2,679,815.00 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่: 29 ก.ค. 2568

ลำดับ	ชื่อรายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท) รวมภาษี 7%	จำนวนเงิน (บาท)
1	Control Panel UNIBLOCK-PLUS -painted	1	EA	695,500.00	695,500.00
2	Controllerboard UB,AS48.2.196.2885 "E"	2	EA	342,400.00	684,800.00
3	Measuring Board APOJET,UNIBLOCK -varnish	2	EA	143,380.00	286,760.00
4	Semi.fuse 170M5464 800A 660V 2BK50 #0046470644	12	EA	12,840.00	154,080.00
5	Etelectrical Sub Assembly 1 UNIBLOCK- PLUS #4824892258	1	EA	238,610.00	238,610.00
6	Elec. Sub assembly 2 UNIBLOCK-PLUS #4824892259	1	EA	241,285.00	241,285.00
7	Semi.fuse 170M3472 550A 660V 1BK50 (F001)	12	EA	10,165.00	121,980.00
1	6-fold thyristor firing board 2 -varnished-	2	EA	128,400.00	256,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,679,815.00
สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน					

5. แหล่งที่มาของราคากลาง โปรดทำเครื่องหมาย✓ แหล่งที่มาของราคากลางที่ใช้

..... (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

บริษัท พิลเลอร์(ประเทศไทย) จำกัด

โดยผู้เสนอราคาเป็นผู้มีอาชีพขายและเป็นตัวแทนจำหน่ายโดยตรงเพียงผู้เดียวในประเทศไทย

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายวิศรุต เชื้อ... ลงชื่อ.....

6.2 นายพรชัย อนุภาพไพโรจน์... ลงชื่อ.....

6.3 นายชัยชนะ สุขสโมสร... ลงชื่อ.....